
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:30 Gdanskgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

08:44 Pilestræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:19 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:08 Bertha Von Suttners 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:06 Brønshøj Kirkevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:02 Bratskovvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

16:11 Vendersgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:23 Bernhard Bangs Alle Skraldespand i det fri-Brand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 

16:52 Strandlodsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:10 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

18:59 Rued Langgaards Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

19:04 Lundtoftegade Bygn.brand-Institution Brand i vaskeri slukket med et HT-rør. Foretaget ventilering. Skadestedet overdraget til Politiet og 
Skadeservice. 

19:24 Christiansborg Slots-
plads 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:30 Vendersgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:31 Speditørvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:53 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

00:58 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

02:35 Rued Langgaards Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

05:36 Magistervej Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

06:56 Søvangsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:32 Arresøgade Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 
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